
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 11/06/2016 sur TREIGNAC

Point extrême : 579 kmsPoint avant : 575 kms53 pigeons lâchés à 08:50

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 195

Amateur Pig.enga

6

Reception feuilles
BLENDECQUES

53

Sociétés
6 53

Réclamations admises jusqu'au : 25/06/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LEICHT J-François
TRINEL Rémi
QUENUT Guillaume
QUENUT Guillaume
TRINEL Rémi
TRINEL Rémi
LEICHT J-François
QUENUT Guillaume
DELOHEN Xavier & Didier
TRINEL Rémi
LEICHT J-François
QUENUT Guillaume
TRINEL Rémi

DELOHEN Xavier & Didier

Insc/Eng
BLENDECQUES
BLENDECQUES
BLENDECQUES

BLENDECQUES

Distance
393516
393850
232515
236044
236106
291408
393540
393810
32024

236108
236004
291846
291410

23275

Constaté Ecart
2014
2014
2013
2013
2013
2012
2014
2014
2013
2013
2013
2012
2012

2012

Pén.
1

12
7
2
5
1
3
1
5
4
7
4

15

2

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/

Place

8
16
12
12
16
16
8

12
5

16
8

12
16

5

Amateurs / Colombier
575646
576046
575692

2
2
3
2
3

576843
4
3
4
5

2

Ch Fce
18:55:15
18:58:15
19:16:25
19:17:31
19:23:32
19:24:55
19:31:25
19:40:57
19:45:53
19:56:09
19:56:08
20:43:44
20:45:12

21:15:49

7
1

-2
-2
1
1
7

-2
-2
1
7

-2
1

-2

950,905
947,029
919,073
917,462
909,235
907,254
897,297
884,433
879,535
864,718
864,009
806,630
805,415

21:18:24

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

100,00
92,86
85,71
78,57
71,43
64,29
57,14
50,00
42,86
35,71
28,57
21,43
14,29

7,14
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